Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 531/2022/SEMA/MT

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº
8.515 de 30 de junho de 2006 e no Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004 e suas alterações.

RESOLVE:

Art.1º Homologar a Avaliação Anual de Desempenho dos Profissionais do Meio Ambiente, referente ao interstício de
julho/2021 a junho/2022.

ANALISTAS DE MEIO AMBIENTE

NOME MATRÍCULA NOTA

Alexandra Natalina de Oliveira
Silvino 208760 9,42

Alysson Eronil da Silva Lica 130704 9,52

Ana Paula Gomes da Silva 131271 9,83

André Luiz Falquetti e Silva 130732 10

Bruna Carla Mattos Cardoso 256723 8,15

Camila Padilha Thiel 256621 7,58

Caroline Lucia Costa Moia Chichorro 130730 10

Cecilia Maria Vieira Pinheiro da Silva 210402 9,73

Christiane Ilbrandina de Freitas 70999 9,98

Cleber Soares Jardini 130737 9,96

Crysthian Dadino de Oliveira Costa 248747 9,42

Domingos Campos da Silva 256836 9,69

Edilson Marques da Silva 131204 9,06

Eliane Carvalho de Jesus 208703 9,96

Elisa dos Santos Rezende França 130670 9,19

Elisangela Farias Lima Medeiros 97117 9,40

Enil Feguri Lopes 82462 9,90

Evandro Muller 248773 9,98

Gabriel Vitorelli de Oliveira 130715 9,90

Gilmara Santos Guimarães Moitinho 248694 9,42

Gilvane Iork 248947 9,29

Hortêncio Paro Junior 103195 9,85

Jadiael de Siqueira Diniz 131385 9,79

Jeferson Zucchi 208737 9,73

Joaquim Nunes Borges 131208 9,75

José Carlos Beltramello 131278 8,73

Juelson do Espírito Santo Brandão 248914 9,81

Kelly Kleyciane Deluqui 130703 9,81

Lauro Roque Soccoloski 131272 9,81

Leandro Augusto Pereira Dourado 107594 9,21

Leandro Rodinei Brauwers 223404 10

Ligia Nara Vendramin 131206 10

Marcelo Monteiro da Silva 249132 9,42

Maria Cristina da Silva Ramos 62319 9,98

Marionice do Nascimento Guibor 79462 9,83

Marizete Caovilla 67766 9,98

Mônica Grabert 116134 9,92

Neusa Arenhart 96638 9,85

Nidoval Rodrigues Silva Junior 203659 9,94

Olga Patricia Kummer 131677 9,85

Paulo Marcelo Winter 124880 9,40

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8436b6eb

Pitágoras Santos Otoni 132149 9,73

Rachel Reis Morosini 248705 9,98

Ramilson Luiz Camargo Santiago 131250 9,56

Shirley Rosa de Matos 79534 9,81

Sibelle Christine Glaser Jakobi 124838 9,73

Talita Menezes Gomes da Silva 131270 9,94

Wilmar Rodrigues 107326 9,60

TÉCNICO DE MEIO AMBIENTE

NOME MATRÍCULA NOTA

Osmar Prado de
Oliveira 83114 8,40

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiabá/MT, 05 de julho de 2022.

Mauren Lazzaretti

Secretária de Estado de Meio Ambiente

SEMA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8436b6eb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8436b6eb

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:16:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial